



توسعه قرچک با نگاه عدالت‌محور و تصمیمات میدانی دنبال می‌شود

استاندار تهران با تأکید بر رویکرد میدانی در مدیریت توسعه‌ای استان گفت: برای رفع محرومیت‌ها و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام قرچک، تمامی ظرفیت‌های استانی و ملی به کار گرفته خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در حاشیه جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان که در شهرستان قرچک برگزار شد، در گفت و گو با خبرنگاران از اقدامات و برنامه های توسعه ای این منطقه خبر داد.

وی با اشاره به اهمیت سفرهای شهرستانی در راستای تحقق اهداف توسعه ای، اظهار داشت: این سفرها با هدف بررسی میدانی مسائل و مشکلات، شناسایی موانع، و تدوین برنامه های جامع برای پیشرفت مناطق مختلف استان تهران انجام می شود. استاندار تهران افزود: در جریان این سفر، بازدیدهایی از مراکز اقتصادی، محلات هدف بازآفرینی شهری، و پروژه های نیمه تمام شهرستان قرچک صورت گرفت و همچنین نشستی با حضور نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی، دهیاران، و مدیران شهرداری برگزار شد تا از نظرات و پیشنهادات آن ها برای توسعه منطقه استفاده شود.

معتمدیان تأکید کرد: بیش از حضور در هر شهرستان، تیم های تخصصی شامل معاونان عمرانی، اقتصادی، اجتماعی و سایر بخش ها، وضعیت منطقه را به صورت میدانی بررسی کرده و چالش ها و نیازها را شناسایی می کنند.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به فرآیند تصمیم گیری در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، اظهار داشت: پیشنهادات و طرح های ارائه شده توسط مدیران شهرستانی در این شورا با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ناظران شورا، امام جمعه، فرماندار، و مدیران دستگاه های اجرایی به طور دقیق بررسی می شود و نتیجه این بررسی ها در قالب برنامه ای میان مدت برای توسعه شهرستان تصویب و از طریق استانداری به دستگاه های اجرایی ابلاغ می شود.

معتمدیان خاطرنشان کرد که این مصوبات برای دستگاه ها لازم الاجرا بوده و تخصیص منابع مالی در سطوح شهرستانی، استانی، و ملی بر اساس اولویت های تعیین شده انجام خواهد شد.

استاندار تهران به مطالبات مردم قرچک در حوزه آب و فاضلاب اشاره کرد و گفت: تصمیمات مهمی برای تسریع در تکمیل پروژه های این بخش اتخاذ شده است تا با سرعت بیشتری به بهره برداری برسند.

وی همچنین با بیان اینکه قرچک از پایین ترین سرانه فضای آموزشی در استان برخوردار است، اعلام کرد: با برنامه ریزی انجام شده و بهره گیری از منابع شهرستانی، استانی، و ملی، و همچنین ظرفیت های نوسازی مدارس و مسئولیت های اجتماعی واحدهای اقتصادی، کمبود فضای آموزشی این شهرستان ظرف سه سال آینده برطرف خواهد شد. در حوزه بهداشت و درمان، معتمدیان از برنامه ریزی برای احداث خانه های بهداشت، مراکز جامع سلامت، و بیمارستان ها در کوتاه مدت و میان مدت خبر داد و افزود: این طرح ها با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و استانداری تهران اجرایی می شود.

وی همچنین به پروژه تبدیل پارک جنگلی قرچک به تفرجگاه عمومی اشاره کرد و گفت: مجوزهای قانونی این طرح در حال پیگیری است و با همکاری منابع طبیعی، این پروژه به زودی به مرحله اجرا خواهد رسید.

استاندار تهران در پاسخ به سؤالی درباره پروژه مسکن سبحان با ۱۱۰۰ واحد، که در دولت رئیس جمهور شهید وعده تحویل آن داده شده بود، گفت: معاونت عمرانی استانداری مأموریت یافته تا با هماهنگی ذی نفعان، موانع این پروژه را برطرف کند. وی همچنین از بازدید از دو پروژه زیرگذر راه آهن در روستاهای داودآباد و محمدآباد خبر داد و افزود: این پروژه ها که سال ها نیمه تمام مانده اند، با تأمین اعتبارات ملی و پیگیری در سطح اداره کل مربوطه، تا پایان سال جاری تکمیل خواهند شد.

معتمدیان در بخش دیگری از سخنان خود به توسعه حمل و نقل ریلی به عنوان یکی از اولویت های استانداری اشاره کرد و گفت: با استناد به مصوبه مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۹ و دستور معاون اول رئیس جمهور، تشکیل شرکت حمل و نقل ریلی حومه در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: این طرح با همکاری وزارت راه و شهرسازی و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی اجرا خواهد شد و با افزایش تعداد واگن های فعال، بخشی از مشکلات ترافیکی جاده ای منطقه برطرف می شود.

استاندار تهران در پایان با تأکید بر تعهد استانداری به تحقق عدالت آموزشی، بهبود زیرساخت های شهری، و ارتقای کیفیت زندگی مردم قرچک، اظهار داشت: تمامی ظرفیت های استانی و ملی برای اجرای این برنامه ها به کار گرفته خواهد شد تا شاهد توسعه پایدار در این منطقه باشیم.